

Årsredovisning
för
Östergård Jordbruks AB
559033-3919
Räkenskapsåret
2023

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Östergård Jordbruks AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 16 juli 2024. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Svalöv den 16 juli 2024


Johan Olsson

2024080803195

Årsredovisning
för
Östergård Jordbruks AB
559033-3919
Räkenskapsåret
2023

Styrelsen för Östergård Jordbruks AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver helintegrerad grisproduktion samt maskinstationsverksamhet.

Verksamheten bedrivs från arrenderade jordbruksfastigheter.

Företaget har sitt säte i Svalövs kommun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	33 287	22 052	18 169	17 934
Resultat efter finansiella poster	1 524	1 052	-436	82
Soliditet (%)	13	9	5	6

Utökad produktion av smågrisar i kombination med bra avräkningspriser har medfört ökad omsättning och förbättrat resultat.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	853 901	1 051 765	1 955 666
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		1 051 765	-1 051 765	0
Årets resultat			1 523 736	1 523 736
Belopp vid årets utgång	50 000	1 905 666	1 523 736	3 479 402

Villkorade, ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 4 150 000 kr (4 150 000 kr).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 905 666
årets vinst	1 523 736
	3 429 402
disponeras så att i ny räkning överföres	3 429 402
	3 429 402

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

2024080803197

Resultaträkning	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		33 287 349	22 051 553
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		-2 863 338	1 667 655
Övriga rörelseintäkter		1 941 695	906 780
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		32 365 706	24 625 988
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-17 058 374	-11 459 602
Övriga externa kostnader		-8 098 570	-7 993 190
Personalkostnader	1	-3 955 629	-2 967 963
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-892 066	-637 574
Övriga rörelsekostnader		-431	-3 859
Summa rörelsekostnader		-30 005 070	-23 062 188
Rörelseresultat		2 360 636	1 563 800
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		23 072	21 688
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		12 486	2 884
Räntekostnader och liknande resultatposter		-872 458	-536 607
Summa finansiella poster		-836 900	-512 035
Resultat efter finansiella poster		1 523 736	1 051 765
Resultat före skatt		1 523 736	1 051 765
Årets resultat		1 523 736	1 051 765

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	8 573 730	4 359 607
Förbättringsutgifter på annans fastighet	3	157 127	0
Anläggningsdjur	4	1 550 000	1 496 500
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	5	0	244 817
Summa materiella anläggningstillgångar		10 280 857	6 100 924
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag	6	0	0
Ägarintressen i övriga företag	7	394 040	316 791
Summa finansiella anläggningstillgångar		394 040	316 791
Summa anläggningstillgångar		10 674 897	6 417 715
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		2 922 280	4 651 674
Varor under tillverkning		0	610 338
Färdiga varor och handelsvaror		250 000	250 000
Djurbestånd		5 643 360	5 469 570
Summa varulager		8 815 640	10 981 582
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		4 068 693	1 596 357
Övriga fordringar		1 497 884	352 188
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 556 211	2 330 088
Summa kortfristiga fordringar		7 122 788	4 278 633
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		896 034	0
Summa kassa och bank		896 034	0
Summa omsättningstillgångar		16 834 462	15 260 215
SUMMA TILLGÅNGAR		27 509 359	21 677 930

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 905 666

853 901

Årets resultat

1 523 736

1 051 765

Summa fritt eget kapital

3 429 402

1 905 666

Summa eget kapital

3 479 402

1 955 666

Långfristiga skulder

8

Checkräkningskredit

9

0

791 906

Övriga skulder till kreditinstitut

1 682 207

154 996

Övriga skulder

7 970 023

6 696 607

Summa långfristiga skulder

9 652 230

7 643 509

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

948 641

357 436

Leverantörsskulder

9 422 931

8 148 936

Skulder till intresseföretag och gemensamt styrda företag

100 000

0

Skatteskulder

18 406

16 532

Övriga skulder

2 031 973

917 715

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

1 855 776

2 638 136

Summa kortfristiga skulder

14 377 727

12 078 755

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

27 509 359

21 677 930

2024080803199

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 - 20 år

Not Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckning	2 500 000	2 500 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	3 380 724	319 616
	5 880 724	2 819 616

Not 1 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	7	6,5

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	6 876 150	6 486 198
Inköp	5 519 336	389 952
Försäljningar/utrangeringar	-590 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	11 805 486	6 876 150
Ingående avskrivningar	-2 516 543	-1 878 969
Försäljningar/utrangeringar	170 679	0
Årets avskrivningar	-885 892	-637 574
Utgående ackumulerade avskrivningar	-3 231 756	-2 516 543
Utgående redovisat värde	8 573 730	4 359 607

2024080805201

Not 3 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2023-12-31	2022-12-31
Inköp	163 301	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	163 301	0
Årets avskrivningar	-6 174	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-6 174	0
Utgående redovisat värde	157 127	0

Not 4 Anläggningsdjur

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 496 500	1 487 200
Inköp / värdeförändring	53 500	9 300
Utgående redovisat värde	1 550 000	1 496 500

Not 5 Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	244 817	244 817
Omklassificeringar	-244 817	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	244 817
Utgående redovisat värde	0	244 817

Not 6 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	16 667	16 667
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	16 667	16 667
Ingående nedskrivningar	-16 667	-16 667
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-16 667	-16 667
Utgående redovisat värde	0	0

2024080803202

Not 7 Ägarintressen i övriga företag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	316 791	245 606
Inköp	77 249	71 185
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	394 040	316 791
Utgående redovisat värde	394 040	316 791

Not 8 Långfristiga skulder

	2023-12-31	2022-12-31
Skulder som förfaller senare än fem år efter balansdagen	5 947 590	4 900 549
	5 947 590	4 900 549

Not 9 Checkräkningskredit

	2023-12-31	2022-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	1 500 000	1 500 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	791 906

Den dag som framgår av våra elektroniska underskrifter

Johan Olsson

Lars Olsson

Anette Olsson

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Pär-Anders Nilsson
Godkänd revisor FAR

SIGNATURES**ALLEKIRJOITUKSET****UNDERSKRIFTER****SIGNATURER****UNDERSKRIFTER**

This documents contains 8 pages before this page
Dokumentet inneholder 8 sider før denne siden

Tämä asiakirja sisältää 8 sivua ennen tätä sivua
Dette dokument inneholder 8 sider før denne side

Detta dokument innehåller 8 sidor före denna sida

Carl Johan Fredrik Olsson 19850421-3573

b106fc0f-bc91-4303-8076-c2100eea4d0b - 2024-07-15 17:31:26 UTC +03:00
BankID / Freja eID - 7e228758-338a-4f41-87b1-23148c85ab3a - SE

LARS GÖRAN OLSSON 5903203619

3b6ce4ad-e5ca-4545-90a2-809320e35d1a - 2024-07-16 09:54:53 UTC +03:00
BankID / Freja eID - 4355251c-5377-4ceb-a457-86818b02d9b8 - SE

ANETTE OLSSON 196403163642

715ea56f-0e3e-4037-9006-5c00c1432818 - 2024-07-16 09:58:01 UTC +03:00
BankID / Freja eID - 93a8ddba-9202-4756-a16a-05952adf0f92 - SE

PER-ANDERS NILSSON 19631014-3539

50422573-820b-4dcf-a63d-924851c308ef - 2024-07-16 10:04:58 UTC +03:00
BankID / Freja eID - b73a6db6-8e0d-44af-a766-aa4ff6006165 - SE

2024080803203

authority to sign
representative
custodial

asemavaltuus
nimenkirjoitusoikeus
huoltaja/edunvalvoja

stallningsfullmakt
firmateckningsrätt
förvaltare

autoritet til å signere
representant
foresatte/verge

myndighed til at underskrive
repræsentant
frihedsberøvende
